

Årsredovisning för
Sehlstedt Projekt AB
556511-5267

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sehlstedt Projekt AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-02-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå, 2023-02-27



Bengt Sehlstedt

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sehlstedt Projekt AB, 556511-5267, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom arkitektur och byggteknik.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	30 577	90 171	97 704	163 417
Resultat efter finansiella poster	9 375	60 297	40 773	141 043
Soliditet, %	81	89	84	75

Omsättningen är betydligt lägre än föregående räkenskapsår på grund av minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	231 725
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-180 000
Årets resultat			7 031
Vid årets slut	100 000	20 000	58 756

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 58 756, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	58 756
Summa	58 756

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		30 577	90 171
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		30 577	90 171
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-	-528
Övriga externa kostnader		-21 199	-23 710
Personalkostnader	2	-	-2 825
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-2 625
Summa rörelsekostnader		-21 199	-29 688
Rörelseresultat		9 378	60 483
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-186
Summa finansiella poster		-3	-186
Resultat efter finansiella poster		9 375	60 297
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		9 375	60 297
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 344	-13 167
Årets resultat		7 031	47 130

2023041206872

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		38 163	-
Övriga fordringar		7 292	2 971
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 246	83 682
Summa kortfristiga fordringar		47 701	86 653
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		92 066	92 066
Summa kortfristiga placeringar		92 066	92 066
Kassa och bank			
Kassa och bank		80 033	216 709
Summa kassa och bank		80 033	216 709
Summa omsättningstillgångar		219 800	395 428
SUMMA TILLGÅNGAR		219 800	395 428

2023041206873

Balansräkning

Belopp i kr

Not:

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	51 725	184 595
Årets resultat	7 031	47 130
Summa fritt eget kapital	58 756	231 725

Summa eget kapital

178 756 351 725

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 567	2 033
Skatteskulder	6 667	13 167
Övriga skulder	26 311	23 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 499	5 499
Summa kortfristiga skulder	41 044	43 703

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

219 800 395 428

2023041206874

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	75 529	75 579
Vid årets slut	75 529	75 579
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-75 529	-72 954
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-	-2 625
Vid årets slut	-75 529	-75 579
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Per Anders Nordin, Ekonomipartner Umeå AB

Underskrifter

Umeå, 2023-02-27



Bengt Sehlstedt

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023041206876